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Protokół  posiedzenia nr 21/2022 

Komisji Skarg Wniosków i Petycji  Rady Miejskiej w Kętrzynie 

w dniu 10 lutego 2022r. od godz. 9.00 do 10.00 tryb zdalny. 

Skład komisji - 5 radnych zgodnie z uchwałą Rady Miejskiej, obecnych w trybie zdalnym 5 członków – 

lista obecności stanowi zał. nr 1 do protokołu. 

Ponadto w posiedzeniu udział wzięli: 

Burmistrz Miasta Kętrzyn – Ryszard Niedziółka  

Dyrektor Muzeum im. Wojciecha Kętrzyńskiego – Marta Wojciechowska  

Naczelnik Wydziału Zarządzania Majątkiem, Architektury i Urbanistyki – Katarzyna Jezierska  

Ad. pkt 1. Posiedzenie otworzył Jerzy Baranowski - Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków                   

i Petycji Rady Miejskiej w Kętrzynie, który powitał zebranych i stwierdził prawomocność obrad.  

Ad. pkt 2. Przewodniczący Komisji przedstawił poniższy porządek obrad:  

1. Otwarcie posiedzenia.  

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Zapoznanie się z wnioskiem Towarzystwa Miłośników Kętrzyna o nadanie skwerowi 

znajdującemu się pomiędzy budynkiem ZSO a ratuszem imienia Zofii Licharewej. 

4. Informacje, zapytania i wolne wnioski. 

5. Przyjęcie protokołu posiedzenia komisji nr 19/2021. 

6. Przyjęcie protokołu posiedzenia komisji nr 20/2022. 

7. Zamknięcie posiedzenia. 

Komisja nie zgłosiła poprawek  i  w głosowaniu jednogłośnie: 5 głosy „za” – przyjęła porządek obrad. 

Ad. pkt 3. Przewodniczący Komisji Jerzy Baranowski – poinformował, że Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Kętrzynie Dariusz Duczek przekazał komisji wniosek Towarzystwa Miłośników Kętrzyna       

z dnia 01.02.2022r w celu podjęcia niezbędnych czynności w zakresie ewentualnego nadania nazwy 

skwerowi przy ratuszu miejskim.      

Następnie odczytał wniosek   

Dyrektor Muzeum – Marta Wojciechowska – poinformowała, że w ubiegłym roku Muzeum rozpoczęło 

procedurę weryfikacji Pani Zofii Licharewej w Instytucie Pamięci Narodowej celem nadania jej 

honorów i objęcie przez Panią Zofię Licharewą patronatu nad salą wystawową. Taki wniosek 

wystosowaliśmy do Naczelnika delegatury Instytucie Pamięci Narodowej w Olsztynie, w odpowiedzi 

otrzymałam informacje, że postać Zofii Licharewej jest postacią niejednoznaczną i lepiej by było, aby   

zapoznać się z zawartością teczki Pani Zofii. W związku z tym, że nastąpiły zmiany personalne na 

stanowisku Naczelnika delegatury, procedura zapoznania się została przedłużona.  

 Komisja Skarg, Wniosków i Petycji w oparciu o przedstawione informacje przez Dyrektora Muzeum   

postanowiła jednogłośnie przełożyć opiniowanie wniosku do czasu zgromadzenia niezbędnych 

informacji dotyczących Pani Zofii Licharewej.  

Ad. pkt 4   Radni nie zgłosili wniosków i zapytań. 
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Ad. pkt 5 Przewodniczący Komisji poinformował, że do protokołu nie zgłoszono poprawek                   

i przystąpił do jego przyjęcia przy udziale  członków, w głosowaniu 5 głosy „za” – przyjęto protokół 

posiedzenia Komisji nr 19/2021. 

Ad. pkt 6 Przewodniczący Komisji poinformował, że do protokołu nr 20/22 nie zgłoszono poprawek           

i przystąpił do jego przyjęcia przy udziale 5 członków, w głosowaniu 5 głosów „za”– przyjęto protokół. 

Ad. pkt 7. Wobec omówienia  porządku obrad Przewodniczący zamknął posiedzenie. 

 

 
 

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

Protokołowała: Joanna Golińska 

 

 

 

 

 

Przewodniczący   

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji   

Rady Miejskiej w Kętrzynie        

 

                                               (-) Jerzy Baranowski  


